



## **Parki, zieleń, konsultacje społeczne, czyli podsumowanie sesji RMK**

2024-03-07

**Podjęcie dwóch rezolucji, uchwały w sprawie konsultacji społecznych dotyczących bezpłatnej komunikacji miejskiej w dni z najgorszą jakością powietrza, uchwała kierunkowa w sprawie wykupów gruntów pod zieleń i tereny leśne - to tylko niektóre spośród punktów w porządku obrad 129. sesji RMK, która odbyła się w środę 6 marca.**

Podjęte przez radnych dwie rezolucje dotyczyły modernizacji lotniska Kraków Airport im. Jana Pawła II oraz instalacji ekranów akustycznych przy autostradzie A4. Radni podjęli też uchwały kierunkowe do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie: stworzenia na działkach: K-2 807/18, 807/10, 807/9, 807/8, 807/7, znajdujących się w okolicy ul. Lea, parku miejskiego otwartego dla mieszkańców; wykupu gruntów przeznaczonych na zieleń i tereny leśne oraz stworzenia w Mistrzejowicach „Parku Mistrzejowickiego im. Witolda Cęckiewicza” na łąkach sąsiadujących z osiedlem Bohaterów Września. Radni podjęli też uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących bezpłatnej komunikacji w dni z najgorszą jakością powietrza oraz uchwałę autorstwa Komisji Edukacji dotyczącą wprowadzenia zmian w uchwale nr CXXVIII/3512/24 Rady Miasta Krakowa z 7 lutego 2024 roku w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowych wyłaniających dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Natomiast projekt uchwały grupy radnych w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Parki miejskie Górki Narodowej” został zdjęty z porządku obrad.

Radni wysłuchali też informacji Prezydenta Miasta Krakowa oraz odbyli dyskusję w sprawie działalności Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotyczącej zawrotek przy ul. Lublańskiej i ul. Opolskiej.

Podczas 129. sesji RMK radni podjęli 38 uchwał i 2 rezolucje, a 16 projektów uchwał procedowali podczas pierwszych czytań. Kolejna sesja RMK zaplanowana jest na 20 marca.

[Podsumowanie obrad](#)